
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от    14.04.2022  № 168 -п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 24.02.2016 № 108-п «О 

реализации положений антикоррупционного законодательства» 

 

  В соответствии с ч. 4.3 ст. 12.1 Федерального закона от 25 декабря 

2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава 

Приволжского муниципального района, в целях приведения нормативно 

правовых актов  Приволжского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 24.02.2016 № 108-п «О реализации положений 

антикоррупционного законодательства» следующие изменения» (далее – 

Постановление): 

1.1. В пункте 1 подпункт 1.3 после слов «имущественного 

характера» дополнить словами «Главы Приволжского муниципального 

района,»; 

1.2. В пункте 1 подпункт а) Приложения 3 к Постановлению после 

слов «имущественного характера» дополнить словами «Главы 

Приволжского муниципального района,». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Приволжского муниципального 

района – руководителя аппарата Сизову С.Е. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте 

администрации Приволжского муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района           И.В.Мельникова 


